
Kaltgetränke
Wasser Still/ mEDIUM
APFELSCHORLE
softdrinks
SANWALD SPORT WEIZEN ALKOHOLFREI
SLUShY

Getränke
3,00€
3,50€
3,50€
3,50€
3,90€

Heißgetränke
ESPRESSO
DOPPELTER ESPRESSO
ESPRESSO MACCHIATO
KAFFEE
CAPPUCINO
MILCHKAFFEE
LATTE MACCHIATO
CHAI LATTE
HEISSE SCHOKOLADE
HEISSE SCHOKOLADE MIT SAHNE
TEE

0,5l
0,5l
0,33l
0,5l
0,2l

2,00€
3,00€
2,50€
2,80€
3,00€
3,50€
3,50€
3,70€
3,50€
4,00€
2,50€

ZUSATZSTOFFE: 
1. mit Farbstoff, 2. mit Konservierungsstoff, 3. mit Antioxidationsmittel, 4.
mit Geschmacksverstärker, 5. geschwefelt, 6. geschwärzt, 7. mit Phosphat,
8. mit Milcheiweiß (bei Fleischerzeugnissen), 9. koffeinhaltig, 10.
chininhaltig, 11. mit Süßungsmittel

* Alle Preise sind in EUR inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer. Eine
separate Karte für Allergiker und Zusatzstoffe an der Kasse.

ALLERGENE: A. GLUTEN, B. KREBSTIERE, C. EI, D. FISCH, E.
ERDNUSS, F. SOJA, G. MILCH, H. SELLERIE, I. SENF 
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